КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ (КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН)
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«19» октября    2023 г.                                                                                                         №  41
г. Бабаево

               О внесении изменений в план
            работы

Руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Положения о контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2023 год, на основании приказа Контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального района от 19.10.2023 года №40, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в план работы контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2023 год, утвержденный приказом от 03.04.2023 №1 (с изменениями от 17.07.2023 №32) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Внести в план работы контрольно-ревизионной комиссии контрольное мероприятие «Проверка и оценка результатов контрольного мероприятия по теме «Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении закупки «Учебно-наглядное пособие к курсу Обществознание для 8-9 классов».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Председатель комиссии                                                                     Е.С. Запасова

image1.wmf

oleObject1.bin